
 

 

18.11.2024 

Тараз қаласы 

№ 15-37/4-1.1/623 

город Тараз 

 

 

 

 

 

   

Қазақстан Республикасының 2016 жылғы 6 сәуірдегі «Құқықтық актілер 

туралы» Заңының 26-бабына, Қазақстан «М.Х.Дулати атындағы Тараз 

университеті» коммерциялық емес акционерлік қоғамы 

Жарғысының                                 94 тармағының 11) тармақшасына сәйкес 

БҰЙЫРАМЫН:  

  

1. «М.Х. Дулати атындағы Тараз өңірлік университеті» КЕ АҚ 

«Диссертациялық кеңестерді ашу туралы» 2023 жылғы 05 сәуірдегі №134-

нқ бұйрығының 1.1 тармақшасындағы кестесі 4 санмен толықтырып 

төмендегідей өзгеріс енгізілсін: 

1.1. «8D05311-Химия» білім беру бағдарламасы бойынша 

диссертациялық кеңестің тұрақты құрамына PhD, қауымдастырылған 

профессор Тілеуберді Ербол енгізілсін. 

2. Бұйрықтың қалған бөліктері өзгеріссіз қалдырылсын.  

3.Осы бұйрықтың орындалуын қадағалау Басқарма Мүшесі – Ғылым 

және цифрландыру жөніндегі проректоры С.Ә. Орынбаевқа жүктелсін. 

  

Негіздеме: Ғылыми кеңестің 2024 жылғы 30 қазандағы №3 

хаттамасынан үзінді, Басқарма мүшесі – Ғылым және цифрландыру 

жөніндегі проректор                        С.Ә. Орынбаевтың қызметтік хаты. 

  

  

Басқарма Төрағасы – Ректор                                               М. Байжуманов 

 

 



 

Басқарма төрағасы - Ректор М. Байжұманов 

 

 

 

 

Исп. М.Жанқуанышев 

Тел. 87771705388 
  



 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
 

18.11.2024 14:58 Согласовано: Нурлыбаева Айша Нурлыбаевна 

18.11.2024 15:52 Подписано: Байжуманов Мухтар Казбекович 

 

 


